ЗАЯВЛЕНИЕ

« » 20____ г.

Прошу зачислить моего ребенка в  2020-2021  учебном году__________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

в ______________________ класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной

(общеразвивающей) программе________________________________________________

____________________________________________________________________________

Сведения о ребенке:
     Дата рождения_____________Свидетельство о рождении___________________________

гражданство__________________________________________________________________

фактическое место проживания _________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:

мать

 (ФИО)
     контактный телефон _________________________________________________________

фактическое место проживания________________________________________________

отец_______________________________________________________________________
(ФИО)

контактный телефон _________________________________________________________

фактическое место проживания________________________________________________

____________________________________________

                            (ФИО, подпись)

С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами,

образовательными программами ознакомлен(на)

_______________________________________________________________________________
                        (ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем

заявлении.
Согласен(на)

                                                 (ФИО, подпись родителя (законного представителя)

              ДИРЕКТОРУ

Государственного бюджетного

учреждения дополнительного

образования города Москвы

"Детской школы искусств "Центр"

Полянской Александре Яковлевне

от _____________________________
(ФИО родителя/законного представителя)